一般社団法人斜面防災対策技術協会

第 44 回 社員総会議事録

１．開催日時：令和 4年 6月 29 日（水） 午後３から午後 4時

２．開催場所：東京都千代田区平河町２－７－４ 砂防会館別館「霧島」会議室

３．出席した社員の数およびその行使することができる議決権の数

（１）議決権のある当協会の社員の総数 187 名

（２）総社員の議決権の数 187 個

（３）出席社員数（委任状による者を含む）   73 名

（４）書面による議決権を行使した議決権の数 92 個

（５）これらの議決権の総数 161 個

４．出席理事：原 裕、南 哲行、若林 直樹、杉浦信男、熊谷茂一、滝澤俊康、髙橋 猛、

矢野好二、吉村 泰、土屋靖司、岩本方克、山本和彦、相川裕司、進藤 武

５．議事

定刻となり、専務理事杉浦信男が司会して開会を告げ、会長原 裕が挨拶した。

次に、司会より本日の社員総会は定款第18条に規定する定足数に達し、社員総会が成立

したこと、また議事進行役の議長には定款第17条の規定により、会長原 裕を選出する旨、

報告があった。

○第１号報告「令和3年度事業報告について」及び第１号議案「令和3年度収支決算承認の件」

  専務理事杉浦信男より、令和3年度事業報告及び令和3年度収支決算についての説明と6月

7日に実施した監査の結果、事業、決算が適正であるとの報告があった。

議長が令和 3年度収支決算承認の件について諮ったところ、出席者全員一致で承認可決

された。

○報告事項「令和4年度事業計画及び収支予算書について」

専務理事杉浦信男が、令和 4年度事業計画及び収支予算書の内容について報告した。

以上をもって、議事全部を終了し、午後 4時に閉会した。

以上の議事録が正確であることを証明するため、出席理事及び出席監事は、次に記名押印

する。

令和 4年 6月 29 日

議 長     原     裕

（議事録作成者）

出席理事     南   哲 行

若 林 直 樹

杉 浦 信 男

熊 谷 茂 一

滝 澤 俊 康

髙 橋   猛

矢 野 好 二

吉 村   泰

土 屋 靖 司

岩 本 方 克

山 本 和 彦

相 川 裕 司

進 藤   武